2 2 *

3 4 0

fro m m e n  tm b  егб о п ііф еп  S e b en ê to a n b e i im b  bte f tre n g f té  © itten re in i^ e it 
j u r  т а ф е и .  @ о b iíb e ten  fid ; bic K t n r i  f i e n  = 2 3 r ü b er=

meíjľ, ivctí btcfc sprtcjiev fefjr oft eine fd/tcfe tmb ctnfcütcjc 33cuvtí)etíung erfaí;vcu 
f) ab СП. íDtc Uvfunbe lautet: In nomine domini amen. Sub anno natiuitatis
eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, indiccione secunda, 
pontificatus sanctissimi in  Christo patris et dni nostri dni N icolai, diuina pvo- 
uidencia pape quinti anno quinto, die vltima mcnsis J u lii, hora vesperarum vel 
quasi, in ciuitate W ratislauiensi ac in domo dominorum alta ristar um ecclesie 
sancte Marie magdalene, sita ex opposite ecclesie sancte Katherine virginis, in 
mei notarii publici infra scripti testiumque subscriptorum ad hoc vocatorum 
specialiter et rogatorum presencia eonstituti personaliter honorabilcs et discreti 
viri dni Nicolaus Strclin alias ffcrkil, Nicolaus Tincz, Bartholomeus Nysmans- 
dorff, Andreas fabri et Georgius S warcz e , inhabitatorcs domus prescripte. Qui 
volentes concordias, tranquillitates et amicicias diligere et sentare, contenciones, 
rixas et discordias quantum in ipsis fugare et amouere vnanimiter congregati 
c e r t a  s t a t u t a  per ipsos facta et collecta in carta papirca conscripta ibidem 
coram me notario et testibus subscriptis exhibuerunt ac legi permiserunt, quibus 
publice sonorosa voce lectis huius modi statuta ex ccrtis causis ipsos moncntes 
omnia et singula approbarunt et per successores ipsorum inhabitantes domum 
eandem inuiolabiliter obseruare voluerunt, quorum statutorum tenor per omnia 
erat talis, vt sequitur: Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo 
quarto die vltim a mcnsis Julii nos Nicolaus Strclin alias ferkil, Nicolaus 
T incz, Bartholomeus Nysmansdorif, Andreas fabri et Georgius Swarcze inhabi- 
tatores domus ex opposite ecclesie sancte Katherine W ratislauie, fúndate per 
quondam dominum Johannem de Noesyn, que alias appellatur domus altaristarum 
ecclesie sancte Marie magdalene, ad concertali dum aliqua negocia h o n  es ta  tem 
domus nostre concernencia si mul congregati, inter cetera considerauimus aliquos 
defectus huius nostre domus, ex quibus ori ri possent discordie et contenciones 
inter fraťres, specialiter dc amisśione aliquorum priuilegiorum domum concernen- 
cium. Ademit quidem igitur discordias, rancores, lites et dissensiones fi end as, volen- 
tesque talibus iuxta posse nostrum obuiare et .salubriter prouidere pro honéstate 
domus et suo rum inhabitancium de vnanimi consensu nostro et matura delibera- 
cione prehabita in presencia notarii publici et testium infra scriptorum statuimus, 
ordinauimus et conclusimus, quod nunc et mantea quilibet prenominatorum do- 
rainorum et in futuro adueniencium ad predictam nostram domum sen alii suc
cessores nostri promittere debent ipsis dominis pro tunc procuratoribus donms 
infra scripta, statuta et ordinaciones rite et inuiolabiliter velie obseruare sub pena 
contra facientcs per dictos procuratores infligenda.